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Multiasset

10,10 EUR weltweit
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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.
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2025 +2,84%
2024 +3,53%

2% 2023 +2,93%

Fondart Einzelfond
Kategorie Mischfonds
Fondsunterkategorie Multiasset
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (05.03.2026) EUR 1100,970
Gesamt-Fondsvolumen (05.03.2026) EUR 48,88 Mio.
Auflagedatum 28.09.2022
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart Ethik/Okologie
Fondsmanager Joseph CHAPMAN
Thema =

Ausgabeaufschlag 135%  Mindestveranlagung EUR 3.000.000,00

Managementgebuhr 0,50%  Sparplan Nein

Depotgebiihr - UCITS/ OGAW Ja

Tilgungsgebiihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 15,00%

Sonstige Ifd. Kosten (21.05.2025) 1,18%  Umschichtgebihr 1,50%
Transaktionskosten 0,09% _

BNP PARIBAS AM (LU)

60, AVENUE JOHN F. KENNEDY, L-1855, Luxemburg

Luxemburg

https://www.bnpparibas-am.com

Performance +0,18%
Performance p.a. -
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio 0,10
Volatilitat 3,42%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -0,88%

+1,92%
0,53
3,53%
-0,84%
+1,52%
-1,83%

+0,34%
0,03
3,63%
-0,84%
+0,79%
A17%

+2,09%
+2,09%
-0,89%
0,01
4,76%
-2,52%
+1,52%
-5,31%

+7,18% +10,36% - +10,59%
+3,53% +3,34% - +2,97%
+2,01% +2,33% - +2,08%
0,33 0,31 - 0,22
4,47% 4,22% - 4,15%
-2,52% -2,52% - -2,52%
+2,15% +3,34% - +3,34%
-7,16% -7,16% - -7,16%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Dieser Fonds wird aktiv verwaltet, ohne Bezugnahme auf einen Index. Der Fonds kann direkt oder indirekt u.a. in Aktien, Anleihen, Immobilien und Rohstoffe
investieren. Anlagen in strukturierte Investment-Grade-Schuldtitel kdnnen bis zu 20 % der Vermdgenswerte ausmachen. Der Fonds kann mit bis zu 40 % seines
Vermdégens in Schwellenmérkten engagiert sein (einschlieBlich mit bis zu 30 % seines Vermdgens in Festlandchina). Das Anlageteam wendet zudem die
nachhaltige Anlagepolitik von BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT an, die ESG-Kriterien (Umwelt, Soziales und Unternehmensfiihrung) - unter anderem
Reduzierung der Treibhausgasemissionen, Achtung der Menschenrechte, Achtung der Rechte der Minderheitsaktionare - bei jedem Schritt des Anlageprozesses
des Fonds berticksichtigt. Der Fonds investiert mindestens 90 % seines Vermdgens (ohne Anlagen in liquiden Mitteln) direkt oder indirekt in Wertpapiere, die
anhand des "Best-in-Class"-Ansatzes und eines nachhaltigen thematischen Ansatzes ausgewahlt werden. Eine nicht finanzbezogene Strategie kann methodische
Einschrankungen beinhalten, wie das vom Anlageverwalter definierte ESG-Anlagerisiko.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des BNP Paribas Funds Responsible Multi-
Asset Flexible Privilege Capitalisation wurden durch die FMA bewilligt. Der BNP Paribas Funds Responsible Multi-Asset Flexible Privilege Capitalisation kann mehr
als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: Member State, one or more of its local authorities, a Third
Country part of the OECD, Brazil, People"s Republic of China, India, Russia, Singapore and South Africa, or a public international body to which one or more
Member States belong..

Ziel des Fonds ist die mittelfristige Wertsteigerung der Vermdgenswerte bei mittlerer Volatilitét durch direkte und/oder indirekte nachhaltige Anlagen (liber Fonds
und derivative Finanzinstrumente) in Anlageklassen jeder Art.

Anlagearten Lander

Anleihen 54.92% Weltweit 17.71%

Aktien USA
Barmittel

Euroland

Derivate Japan
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GroBte Positionen
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RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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